BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BNN-TCCB Hà Nội,  ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định 929/QĐ-BNN-TCCB ngày 24/3/2017

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn;

Thực hiện Nghị quyết của Ban cán sự Đảng Bộ tại phiên họp tháng

1/2019, trong đó có nội dung sắp xếp đối với tổ chức phòng của các cơ quan

hành chính thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Trồng trọt tại Văn bản số 237/TT-VP

ngày 12/3/2019 về việc sắp xếp các đơn vị cấp phòng không có tư cách pháp

nhân có kèm theo Đề án;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định 929/QĐ-BNN-TCCB ngày

24/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt như sau:

“2. Các tổ chức tham mưu:

a) Văn phòng Cục;

b) Phòng Kế hoạch, Tổng hợp;

c) Phòng Thanh tra, Pháp chế;

d) Phòng Cây lương thực, cây thực phẩm;

đ) Phòng Cây công nghiệp, cây ăn quả;

e) Phòng Sử dụng đất nông nghiệp và Môi trường;

g) Văn phòng Bảo hộ giống cây trồng;

h) Văn phòng Cục phía Nam”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Cục trưởng Cục Trồng trọt, Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ

Tổ chức cán bộ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc Bộ chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ;

- Đảng ủy Bộ;

- Đảng ủy khối cơ sở tại TPHCM;

- Công đoàn NN&PTNT VN;

- CĐ cơ quan Bộ, ĐTN Bộ;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Lê Quốc Doanh

		2019-06-27T09:57:40+0700

		2019-06-27T15:05:41+0700

		2019-06-27T15:05:41+0700

		2019-06-27T15:05:41+0700

		2019-06-27T15:05:41+0700

		2019-06-27T15:05:41+0700